GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 081/2012-GRE

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 080/2012-GRE DE
NORMATIZAÇÃO E ABERTURA DE INSCRIÇÕES
DE CANDIDATOS AO 4º PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO  2012  DA  UNIOESTE,  PARA
CONTRATAÇÃO  DE  AGENTE  UNIVERSITÁRIO
POR PRAZO DETERMINADO.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, no uso
das atribuições legais e estatutárias,

considerando o Edital nº 080/2012-GRE, de 29 de junho de 2012,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Fica retificado o Edital nº 080/2012-GRE, de 29 de junho de 2012,
que publicou a normatização e abertura de inscrições de candidatos ao  4º Processo
Seletivo  Simplificado  2012  da  Unioeste,  para  Contratação  de  Agente
Universitário por Prazo Determinado.

1 –  No  Anexo  I  -  referente  às  Funções,  Vagas,  Remuneração,  Carga
Horária, Local e Requisitos, no Item 3, da Classe III.

1. 1 ONDE SE LÊ: Duas vagas
Agente de Segurança Interna
01 vaga no HUOP e
01 vaga no campus de Foz do Iguaçu.
Remuneração: R$ 809,50

1. 2 LEIA-SE: Duas vagas
Agente de Segurança Interna
01 vaga no HUOP e
01 vaga no campus de Marechal Cândido Rondon.
Remuneração: R$ 1.004,62

1. 3 ONDE SE LÊ:
Oficial de Manutenção
Remuneração: R$ 809,50

1. 4 LEIA-SE:
Oficial de Manutenção
Remuneração: R$ 1.004,62

1

Art.  2º Demais  informações  constantes  do Edital  nº  080/2012-GRE,
permanecem inalteradas.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 02 de julho de 2012.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor

2

	GABINETE DA REITORIA
	RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 080/2012-GRE DE NORMATIZAÇÃO E Abertura de inscrições de candidatos AO 4º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2012 DA UNIOESTE, PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO POR PRAZO DETERMINADO.